ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO Nº 64
De 06 de setembro de 2024

Nomeação do Servidor Público
Municipal do Quadro de Cargos em
Comissão do Poder Executivo
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art. 62, incisos IX da Lei Orgânica
do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art. 1° NOMEAR, a servidora MARIA GENEDITE DA SILVA, inscrita sob o nº do
CPF: 393.***.***-53 do cargo de Secretária e Gestora da Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Aquidabã/SE, 06 de setembro de 2024.

&4, ~.o-/4 t4
iogo Bárbosa de Souza

PREF ITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}